

  
  
**Pressinfo**  


## **Årets Tillsammanspris – patienter och vård i samverkan till Tema Neuro vid Karolinska Universitetssjukhuset**

**I fredags den 17 september, på WHO:s internationella patientsäkerhetsdag, uppmärksammade patientnämnden i Region Stockholm den Nationella patientdagen – patienter och vård i samverkat med ett livestreamat program på tema covid-19. Under dagen utsågs också årets vinnare av Tillsammanspriset – patienter och vård i samverkan. Priset har delats ut en gång tidigare, 2019.**

Med priset vill patientnämnden lyfta fram och synliggöra förebilder inom hälso- och sjukvårdsområdet som på allvar gör skillnad och skapar riktig nytta för patienter och vård genom samverkan och samarbete. Både enskilda personer, organisationer och företag kan nomineras. De vi söker är relationsbyggare och eldsjälar som med sitt engagemang och sin förmåga att sammanföra personer och grupper, tillsammans löser utmaningar och bidrar till bättre upplevelser av vården i Stockholms län.

Motivering till vinsten:

Här arbetar medarbetare, patienter och närstående systematiskt och tillsammans på många olika sätt i syfte att förbättra livssituationen för både patienterna och deras närstående. Tillsammans har teamet utmanat hierarkiska traditioner i vården och samverkar i sant partnerskap. Detta har lett till en tydligt förbättrad vård av patienterna och även bättre stöd till de närstående. Samtidigt har arbetstillfredsställelsen hos de berörda medarbetarna ökat.

Vinnaren står för ett sant samarbete mellan patienter, närstående och medarbetare!

Hela programmet från patientdagen kan ses via länken: [Nationella patientdagen 2021](#)

### **För mer information kontakta:**

Annette Birnbaum, marknads- och kommunikationsansvarig, 070-542 71 16,  
[annette.birenbaum@sll.se](mailto:annette.birenbaum@sll.se).

Foto på representanter för vinnaren Tema Neuro vid Karolinska Universitetssjukhuset; Alexandra Dovin, leg sjuksköterska, regional processledare hjärntumör, Regionalt Cancercentrum Stockholm Gotland samt Eskil Degsell, patient och närstående representant, Svenska Hjärntumörföreningen.



Foto: Patientnämnden